
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 – PERUGIA  

Sede legale Via Garigliano, n. 9 - 06134 Ponte Valleceppi – PG  
Sede amministrativa via Brenta, snc - 06134 Ponte Valleceppi – PG  

Tel. 075 6920177 - Fax 075 5928004 - Cod. Meccanografico PGIC854007 
pgic854007@istruzione.it - C.F. 94152350545 – Sito web: www.icperugia13.gov.it 

 
Perugia 09/04/2018 

 
Al sito Web 

Agli atti 

Oggetto: DECRETO PER IL RECUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO ALL’ ISTITUZIONE SCOLASTICA 
(Collaboratori Scolastici) da impiegare per il progetto formativo PON FSE relativo ai 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.  Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 
“per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 
dell’offerta formativa”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – 
Azioni per il primo ciclo; 

                  PROGETTO: “A SCUOLA IO CI STO”, 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-54 
                  CUP E95B17006560006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “per il potenziamento delle competenze di base 
in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I - Istruzione - Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni per il primo ciclo; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID Prot. 38439 del 29 dicembre 2017 e dell’elenco dei 
progetti autorizzati per la regione UMBRIA; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/208 del 10 gennaio 2018 di 
approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto: “per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 
formativa”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni per il primo 
ciclo; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio prot. 1002/B15 del 20/02/18 con cui è stato inserito 
il progetto in oggetto al Programma Annuale 2018; 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 - C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007 - AOO_ICPG13 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0002201/U del 21/04/2018 11:54:26VI.1.1 - B15 - PROGETTI



 
 
 
RILEVATA  la necessità di reperire personale interno per affidare incarichi orari per le mansioni di 

Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici nell’ambito dei 
moduli formativi del progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica prot. n. 1625/U 
del 22 marzo 2018 

DECRETA 

 

L’attribuzione degli incarichi per le attività inerenti ai collaboratori scolastici: 

Ragni Luana 

Pappafava Vilma 

Raffi Serenella 

Palazzatti Catia 

Bizzarri Orfeo 

Riccini Rita 

 

Per le figure degli assistenti amministrativi non ci sono disponibilità. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Franca Rossi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


